
UCHWAŁA  NR XII/85/2016 

RADY GMINY ŻYRZYN  

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy 

Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej 

i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomościach 

zamieszkałych oraz na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne, uiszcza się kwartalnie (łącznie w wysokości za 3 miesiące kalendarzowe) 

z dołu w terminie do ostatniego dnia każdego kwartału, którego dotyczy obowiązek ponoszenia 

opłaty. 

2. Opłatę ryczałtową za rok, za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na 

nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 

roku, uiszcza się z góry w terminie do ostatniego dnia kwartału, w którym została złożona 

deklaracja. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Gminy 

Żyrzyn. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XVII/104/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 


